L’activitat contractual comprendrà la realització de dues sessions de marxa nòrdica per setmana, segons la 
planificació horària següent: 

Mesos Horari Dll Dm Dc Dj Dv Ds 
1, 2, 11 i 12 16:30 a 18:45 Arties    Salardú  
3 i 10 17 a 19:15h Arties    Salardú  
4 al 9 18 a 20:15h Arties    Salardú  

SEGONA.-PREU. 

El preu del contracte és de nou mil sis-cents vuitanta euros (9.680,00 €) anuals, dels quals la quantitat de vuit 
mil euros (8.000,00 €) correspon a la prestació del servei i la quantitat de mil sis-cents vuitanta (1.680,00 €) 
correspon a l’Impost sobre el Valor Afegit. 

Aquest preu resulta de multiplicar quaranta (40) setmanes per quatre (4) hores setmanals, és a dir, un total de 
cent seixanta (160) hores de servei a un preu de cinquanta euros per hora (50,00 €/h).